

TUSAŐ

AR-GE İŐBİRLİĐİ ÇAĐRISI

İŐbirliliĐi Çadırısı Kodu: 2020-ÜSİ-U0220-01

İŐbirliliĐi Çadırısı BaŐlıĐı: Covid-19 Sonrası Savunma ve Havacılık Sanayiinde GeliŐtirilmesi Öngörölen Yeni Stratejiler

Problem Tanımı: Sınırların gittikçe esnediĐi, ticaretin serbestleŐtiĐi, iŐlerin küresel boyutta yürütöldüĐü, keyif ve keŐif amaçlı insan hareketliliĐinin yoĐun olduĐu bir dünyada yaŐıyorken, Covid-19 salgını ile birlikte çok kısa bir süre içinde ölkeler birbirlerine sınırlarını kapatmak ve uçuŐları durdurmak zorunda kaldılar. 2020 yılında dünyanın en güçlü ekonomisine sahip ölkeler baŐta olmak üzere tüm dünya ekonomisinin küçöleceĐi belirtilmekte, havacılık sektörünün ise krizden en çok etkilenecek sektörlerin baŐında geleceĐi deĐerlendirilmektedir. SaĐlık sektörünün öncelik kazanması ile savunma bütçelerinde azalma meydana geleceĐi öngörülmektedir. Bu baĐlamda, sektördeki Őirketlerin ekonomik küçölme ve krizin etkileriyle baŐ edebilmek ve sürdürülebilirliklerini saĐlayabilmek için birleŐme, satın alma, pazardan çekilme, yeni finansman arayıŐları gibi yeni stratejiler geliŐtirmeleri gerekmektedir.

İzlenmesi Beklenen Yöntem: Havacılık ve uzay sanayiinin niteliĐi göz önünde bulundurularak, Őirketlerin Covid-19 salgınının ekonomik etkileri ile baŐ edebilmek için izlemekte olduĐu, izleyebileceĐi strateji ve politikalarla ilgili güncel durumun araŐtırılması ve ileriye yönelik öngöröleri de içeren bir analiz sunulması beklenmektedir.

Çadırıya BaŐvuru KoŐulları: Sadece üniversiteler tarafından yapılacak baŐvurular kabul edilecektir.

BaŐvuru Yöntemi: Ar-Ge iŐbirliliĐi çadırısı kapsamında proje önerilerinin EK'teki Őablona uygun olarak doldurulması ve usi@tai.com.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.

DeĐerlendirme Süreci:

- Tüm baŐvurular, TUSAŐ içerisinde ilgili bölümlerle koordinasyon saĐlanarak, proje çadırısı konusundaki uzmanlardan oluŐturulan DeĐerlendirme Komitesi tarafından deĐerlendirilmektedir.
- DeĐerlendirme Komitesinin deĐerlendirmesi sonucu ihtiyaç olması durumunda, proje önerisi sahibi ile iŐbirliliĐi toplantıları gerçekleştirilecektir.
- Projenin yürürlüĐe alınmasına karar verilmesi durumunda, uygun model (danıŐmanlık, Ar-Ge destekleri, Savunma Sanayi İçin AraŐtırmacı YetiŐtirme Programı, TUSAŐ öz kaynak bütçesi vb.) proje önerisi sahibi ve ilgili TUSAŐ bölümleriyle birlikte deĐerlendirilecektir.

EK: TUSAŐ Ar-Ge İŐbirliliĐi Çadırısı Niyet Mektubu